(661)  (Rostagno)  Avinionensi  et  (Bertrando)  Triscastrinensi  episcopis  mandat,  moneant 
praepositum  et  canonicos  Sisti^oenses ,  ut  sibi  et  Sistaricensi  ecclesiae  a  Templariis 
firaecaveant  et  constmctionem  oratorii  iam  incepti  non  impediant    vi  id.  Apr.  a»  2°.  \\ 
nnoa  £p.  lib.  2.  n»  35  ed.  Baiuze  I.  354;  Opp.  ed.  Migne  I.  567.  —  "Causam  que  inter.« 

(662)  lohanni  abbati  S.  Bertini  eiusque  fratribus  decisionem  controversiae ,  quae  inter 
eomm  monasterium  et  Petmm  Cluniacensem  abbatem  pro  subiectione  quam  idem  abbas 
in  dicto  monasterio  sibi  vendicabat,  a  papa  Innocentio  (II)  factam  connrmat,  monaste- 
rium  s.  Bertini  ab  huiusmodi  lite  et  Cluniacensium  subiectione  absolvit  idemque  coeno- 
bium  iibertati  propriae  restituit,  omnes  eius  possessiones ,  quamm  plurimas  recenset. 
libertates  ac  pnviiegia  communit  v  id.  Apr.  inaict  II.  incam.  dom.  a»  1199.  (1198  Dr4miigny) 
pont  BP  2o.  II  Innoc.  Ep.  lib.  12.  no  29  ed.  Baluze  II.  314;  Opp.  ed.  Migne  I.  577.  n»  38bis  (in 
utraque  autem  edit  nomina  subscribenUum  cardinaUum  desidefantur\\  Brequigny  Dipl.  II.  n.  1114« 
Migne  repeUt  nomina  cardinaUum  1.  c.  IV.  46.  n»  18;  cf.  AnaLiuris  pontific  Distr.  86.  (1868.) 
306.  —  "In  eminenti  sedis.« 

(663)  Corcaienses  et  episcopum  et  ecciesiam  cum  omnibus  pertinentiis  suis  et  libertatibus 
extra  et  intra  civitatem  sub  protectione  b.  Petri  suscipit  eommque  privilena  confirmat. 
n  id.  Apr.  a»  2«.  ||  Innoa  £p.  lib.  2.  n»  32  ed.  Baluze  I.  d52;  Opp.  ed.  Migne  1. 565.  —  »£x 
iniuncto  nobis.- 

(664)  (Ileliae)  Burdegalensi  archiepiscopo,  (Bertrando)  Affennensi  episcopo  et  abbati  S^lvae 
maioris  mandat  ut  in  Vasatensi  ecclcsia  tot  institui  faciant  canonicos ,  quot  licebit  per 
facultates  eiusdiem.  n  id.  Apr.  a»  2«.  J|  Innoc.  £p.  lib.  2.  n»  36  ed.  Balnze  1. 354;  Opp.  ed. 
Migne  I.  568.  —  »£x  parte  venerabihs.« 

(665)  Quaestionem  inter  conventum  de  Concliis  et  S.  ouondam  abbatem  supcr  abbatia 
eiusdem  monasterii  diutius  agitatam  sententiando  ditnnit  Id.  Apr.  a»  2».  {{  Innoc.  £p. 
lib.  2.  no  38  ed.  Baluze  I.  357;  Opp.  ed.  Migne  I.  573;  sine  signo  chronoL  Collect  III.  decret 
lib.  1.  tit  18  de  off.  et  poteaL  iud.  deL  c  2  in  Augustmi  Tarrac.  Opp.  IV.  459;  inL  Decret. 
Greg.  IX.  lib.  1.  tit  29  de  off.  et  poL  c.  23  ap.  Boehmer  Corp.  11. 150;  ap.  Richter  Corp.  II. 
161.  —  »Cum  super  abbatia.*